
Traditionele competitie 2025

2e Bondswedstrijd - recurve teams

drietal totaal
laatste
blazoen

opm.

1 De Ster 1 - Echt 699 28

2 Roos in Bloei 1 - Roggel 694 29

3 Diana 1 - Venray 694 27

4 Heideroosje 1 - Heibloem 680 26

5 Wilhelmina 1 - Horn 671 30

6 De Zwarte Roos 1 - Slek-Echt 667 25

7 Soranus 1 - Boukoul 666 28

8 Onze Vrije Uren 1 - Heythuysen 661 27

9 De Ster 2 - Echt 660 28

10 Heideroosje 2 - Heibloem 660 27

11 De Grensschutters 1 - Haler 653 25

12 Roos in Bloei 2 - Roggel 644 23

13 Roos in 't Maasdal 1 - Buggenum 643 26

14 De Zwarte Roos 2 - Slek-Echt 635 23

15 Heideroosje 3 - Heibloem 635 20

16 Wilhelmina 2 - Horn 633 28

17 Juist Gericht 1 - Melick 628 24

18 Onze Vrije Uren 2 - Heythuysen 624 27

19 Buitenlust 1 - Roggel 621 24

20 De Heidebloem 1 - Roggel 619 25

21 Soranus 2 - Boukoul 618 26

22 Vriendschap en Strijd 1 - Neer 608 19

23 Ontspanning Na Arbeid 1 - Posterholt 605 22

24 De Grensschutters 2 - Haler 604 25

25 De Ster 3 - Echt 602 24

26 Wilhelmina 3 - Horn 594 23

27 De Zwarte Roos 3 - Slek-Echt 594 15

28 Gezellige Uren 1 - Baexem 591 26

29 De Snelle Pijl 1 - Vlodrop 591 24

30 Onze Vrije Uren 3 - Heythuysen 588 19

31 Roos in Bloei 3 - Roggel 585 25

32 De Vriendenkring 1 - Leveroy 582 21

33 Heideroosje 4 - Heibloem 579 26

34 De Zonnebloem 1 - Heel 573 25

35 De Grensschutters 3 - Haler 573 19

36 Ontspanning Na Arbeid 2 - Posterholt 568 24

37 De Heidebloem 2 - Roggel 563 23
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Traditionele competitie 2025

2e Bondswedstrijd - recurve teams

drietal totaal
laatste
blazoen

opm.

38 Roos in Bloei 4 - Roggel 562 17

39 Gezellige Uren 2 - Baexem 551 21

40 De Ster 4 - Echt 547 18

41 De Grensschutters 4 - Haler 530 26

42 Diana 2 - Venray 527 18

43 Heideroosje 5 - Heibloem 526 25

44 Roos in Bloei 5 - Roggel 525 22

45 Ontspanning Na Arbeid 3 - Posterholt 520 19

46 Buitenlust 2 - Roggel 519 21

47 Gezellige Uren 3 - Baexem 513 20

48 Onze Vrije Uren 4 - Heythuysen 500 16

49 De Ster 5 - Echt 489 17

50 De Zonnebloem 2 - Heel 488 19

51 Soranus 3 - Boukoul 475 24

52 De Heidebloem 3 - Roggel 475 12

53 De Grensschutters 5 - Haler 452 20

54 De Ster 6 - Echt 442 22

55 Roos in 't Maasdal 2 - Buggenum 381 18   2 schutters

56 Wilhelmina 4 - Horn 364 13   2 schutters

57 Silberpfeil 1 - Myhl 354 11   2 schutters

58 De Zwarte Roos 4 - Slek-Echt 331 18   2 schutters

59 Gezellige Uren 4 - Baexem 322 10   2 schutters

60 Juist Gericht 2 - Melick 296 9   2 schutters

61 De Heidebloem 4 - Roggel 248 3   2 schutters

62 De Snelle Pijl 2 - Vlodrop 179 5   1 schutter

63 Vriendschap en Strijd 2 - Neer 173 8   1 schutter

64 De Vriendenkring 2 - Leveroy 162 9   1 schutter

65 Roos in Bloei 6 - Roggel 161 7   1 schutter

66 Ontspanning Na Arbeid 4 - Posterholt 152 5   1 schutter

67 Onze Vrije Uren 5 - Heythuysen 149 7   1 schutter

68 Heideroosje 6 - Heibloem 146 9   1 schutter

69 De Ster 7 - Echt 92 7   1 schutter

70 0 0

71 0 0

72 0 0
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Traditionele competitie 2025

2e Bondswedstrijd - compound teams

drietal totaal
laatste
blazoen

opm.

1 De Ster 1 - Echt 690 26

2 Silberpfeil 1 - Myhl 405 18   2 schutters

3 De Ster 2 - Echt 211 9   1 schutter

4 Gezellige Uren 1 - Baexem 0 0

5 0 0

6 0 0

7 Gezellige Uren 2 - Baexem 0 0

8 0 0

9 0 0

10 Gezellige Uren 3 - Baexem 0 0

11 0 0

12 0 0

13 Gezellige Uren 4 - Baexem 0 0

14 0 0

15 0 0

16 Gezellige Uren 5 - Baexem 0 0

17 0 0

18 0 0

19 Gezellige Uren 6 - Baexem 0 0

20 0 0

21 0 0

22 Gezellige Uren 7 - Baexem 0 0

23 0 0

24 0 0

25 Gezellige Uren 8 - Baexem 0 0

26 0 0

27 0 0

28 Gezellige Uren 9 - Baexem 0 0

29 0 0

30 0 0

31 Gezellige Uren 10 - Baexem 0 0

32 0 0

33 0 0

34 Gezellige Uren 11 - Baexem 0 0

35 0 0

36 0 0

37 Gezellige Uren 12 - Baexem 0 0
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Traditionele competitie 2025

2e Bondswedstrijd - per vereniging

boog cat. naam schutter vereniging score 3-tal

R H 1 Henk Hobus Gezellige Uren - Baexem 205 591

R H 2 Olav Meevissen Gezellige Uren - Baexem 195

R V-60jr 3 Henk van Eckevort Gezellige Uren - Baexem 191

R H 4 Bart Peeters Gezellige Uren - Baexem 189 551

R H 5 Patrick Wetemans Gezellige Uren - Baexem 182

R V-70jr 6 Wiel van Heel Gezellige Uren - Baexem 180

R V-60jr 7 Tjeu Meevissen Gezellige Uren - Baexem 174 513

R H 8 Frank Coolen Gezellige Uren - Baexem 172

R V-60jr 9 Antoon Driessen Gezellige Uren - Baexem 167

R H 10 Marcel Krekels Gezellige Uren - Baexem 162 322

R V-70jr 11 Thjeu van den Schoor Gezellige Uren - Baexem 160

R V-60jr 12 Leon Adams Gezellige Uren - Baexem

R V-60jr 13 Hans Brouwers Gezellige Uren - Baexem

R V-60jr 1 Frank Hendrickx Soranus - Boukoul 226 666

R H 2 Perry Roubroeks Soranus - Boukoul 222

R D 3 Lian Sanders Soranus - Boukoul 218

R H 4 René van Buggenum Soranus - Boukoul 216 618

R V-60jr 5 Frank Pfennings Soranus - Boukoul 211

R V-60jr 6 Ger Sanders Soranus - Boukoul 191

R H 7 Danny Pfennings Soranus - Boukoul 175 475

R V-60jr 8 Ger Wijnands Soranus - Boukoul 159

R H 9 Nick Vervoort Soranus - Boukoul 141

R V-70jr 10 Huub Aerts Soranus - Boukoul

R H 11 Bert Beckers Soranus - Boukoul

R V-60jr 1 Maarten Overstegen Roos in 't Maasdal - Buggenum 224 643

R H 2 Joop van Hoef Roos in 't Maasdal - Buggenum 223

R V-70jr 3 Gerard Theelen Roos in 't Maasdal - Buggenum 196

R V-70jr 4 Jo Koolen Roos in 't Maasdal - Buggenum 195 381

R V-70jr 5 Piet Smeets Roos in 't Maasdal - Buggenum 186

R V-60jr 6 Lowie Coenen Roos in 't Maasdal - Buggenum

R H 7 Jack Geelen Roos in 't Maasdal - Buggenum
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Traditionele competitie 2025

2e Bondswedstrijd - per vereniging

boog cat. naam schutter vereniging score 3-tal

R H 1 Yaël  Smeets De Ster - Echt 239 699

R H 2 Niels Renet De Ster - Echt 230

R H 3 Lei Lendertz De Ster - Echt 230

R H 4 Kevin Beaumont De Ster - Echt 226 660

R D 5 Sharon  Baets De Ster - Echt 221

R H 6 Luc Romeijnders De Ster - Echt 213

R H 7 Daniel Merk De Ster - Echt 210 602

R D 8 Cornelie Merk-Geerlofs De Ster - Echt 204

R V-70jr 9 Hans Beckers De Ster - Echt 188

R H 10 Chris Op de Beke De Ster - Echt 184 547

R V-70jr 11 Jos Maassen De Ster - Echt 184

R V-70jr 12 Nico Stokbroekx De Ster - Echt 179

R V-60jr 13 Lei Vergoossen De Ster - Echt 166 489

R D 14 Michelle Renet De Ster - Echt 164

R H 15 Jac Janssen De Ster - Echt 159

R V-60jr 16 Jean Smeets De Ster - Echt 157 442

R V-60jr 17 Ko Renet De Ster - Echt 148

R V-60jr 18 Peter Heijnen De Ster - Echt 137

R H 19 Raoul Thimister De Ster - Echt 92 92

R H 20 Servé Beckers De Ster - Echt

R H 21 Marc Dinnissen De Ster - Echt

C 1 Fred Dalemans De Ster - Echt 237 690

C 2 Bruce Dalemans De Ster - Echt 231

C 3 Daniëlle  Slangen De Ster - Echt 222

C 4 Jo Graus De Ster - Echt 211 211

C 5 Vincent de Graaf De Ster - Echt

C 1
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Traditionele competitie 2025

2e Bondswedstrijd - per vereniging

boog cat. naam schutter vereniging score 3-tal

R V-60jr 1 Hans van Berkel De Grensschutters - Haler 227 653

R H 2 Luc Hansen De Grensschutters - Haler 216

R H 3 Koen Rietjens De Grensschutters - Haler 210

R H 4 Peter Brouns De Grensschutters - Haler 206 604

R V-60jr 5 Jos Mousset De Grensschutters - Haler 203

R D 6 Sandra Hansen De Grensschutters - Haler 195

R V-60jr 7 Wim Weekers De Grensschutters - Haler 193 573

R D 8 Amy Nevels De Grensschutters - Haler 191

R V-60jr 9 Peter Hansen De Grensschutters - Haler 189

R V-60jr 10 Paul Meevissen De Grensschutters - Haler 179 530

R H 11 Mitch van Berkel De Grensschutters - Haler 179

R D 12 Janneke Brouns De Grensschutters - Haler 172

R V-60jr 13 Roy Etmans De Grensschutters - Haler 160 452

R H 14 Leon Brouns De Grensschutters - Haler 147

R V-60jr 15 Jac Brouns De Grensschutters - Haler 145

R V-70jr 16 Toon Deckers De Grensschutters - Haler

R J-25m 17 Luc Etmans De Grensschutters - Haler

R V-70jr 1 Gerard Bouwmans De Zonnebloem - Heel 211 573

R V-60jr 2 Peter Teuwen De Zonnebloem - Heel 185

R V-60jr 3 Rose-Marie Tonnaer-Hendrix De Zonnebloem - Heel 177

R V-70jr 4 Ger Schreurs De Zonnebloem - Heel 169 488

R V-70jr 5 Wout Tomassen De Zonnebloem - Heel 168

R V-70jr 6 Jan Meuwissen De Zonnebloem - Heel 151

R V-60jr 7 Mels Huijbers De Zonnebloem - Heel

R H 8 Mayk Kessels De Zonnebloem - Heel
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Traditionele competitie 2025

2e Bondswedstrijd - per vereniging

boog cat. naam schutter vereniging score 3-tal

R D 1 Michelle Eberson Heideroosje - Heibloem 231 680

R V-60jr 2 Cor Joosten Heideroosje - Heibloem 225

R H 3 Mike Sijbers Heideroosje - Heibloem 224

R H 4 Marc Simons Heideroosje - Heibloem 222 660

R H 5 Yvo Korten Heideroosje - Heibloem 220

R D 6 Ria Walschot Heideroosje - Heibloem 218

R D 7 Olga Sijbers Heideroosje - Heibloem 213 635

R H 8 Michael Simons Heideroosje - Heibloem 212

R V-70jr 9 Jan Derks Heideroosje - Heibloem 210

R H 10 Stephan Baetsen Heideroosje - Heibloem 195 579

R V-60jr 11 Fred Janssen Heideroosje - Heibloem 193

R H 12 Marcel Walschot Heideroosje - Heibloem 191

R H 13 Silfran Ghielen Heideroosje - Heibloem 185 526

R V-70jr 14 Wim Janssen Heideroosje - Heibloem 181

R V-60jr 15 Huub Korsten Heideroosje - Heibloem 160

R V-70jr 16 Jo Peeters Heideroosje - Heibloem 146 146

R H 17 Maikel Boumans Heideroosje - Heibloem

R H 18 Roy Derix Heideroosje - Heibloem

R V-60jr 1 Johan Sijben Onze Vrije Uren - Heythuysen 224 661

R V-70jr 2 Albert Reuvers Onze Vrije Uren - Heythuysen 220

R V-60jr 3 Herman Geraets Onze Vrije Uren - Heythuysen 217

R V-60jr 4 Arno Roubroeks Onze Vrije Uren - Heythuysen 211 624

R V-60jr 5 Ed van Kessel Onze Vrije Uren - Heythuysen 207

R V-60jr 6 Peter Geuns Onze Vrije Uren - Heythuysen 206

R H 7 Roy Geraets Onze Vrije Uren - Heythuysen 201 588

R H 8 Ruud Beckers Onze Vrije Uren - Heythuysen 200

R V-60jr 9 Hub Reuvers Onze Vrije Uren - Heythuysen 187

R H 10 Jack van Appeven Onze Vrije Uren - Heythuysen 185 500

R V-70jr 11 Cor Kessels Onze Vrije Uren - Heythuysen 160

R V-70jr 12 Jan Gubbels Onze Vrije Uren - Heythuysen 155

R V-70jr 13 Geer Beckers Onze Vrije Uren - Heythuysen 149 149

R V-60jr 14 Nelly Beckers Onze Vrije Uren - Heythuysen

R V-70jr 15 Jan van de Goor Onze Vrije Uren - Heythuysen
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Traditionele competitie 2025

2e Bondswedstrijd - per vereniging

boog cat. naam schutter vereniging score 3-tal

R J-25m 1 Joris Teeuwen Wilhelmina - Horn 227 671

R H 2 Maurice Giebels Wilhelmina - Horn 226

R H 3 Roy Giebels Wilhelmina - Horn 218

R H 4 Björn Tomassen Wilhelmina - Horn 214 633

R H 5 Bert Roberts Wilhelmina - Horn 211

R J-25m 6 Evy Roberts Wilhelmina - Horn 208

R H 7 Davy Lemmen Wilhelmina - Horn 206 594

R D 8 Anita Caris Wilhelmina - Horn 199

R D 9 Sharon van Vroenhoven Wilhelmina - Horn 189

R H 10 Martijn Wilms Wilhelmina - Horn 187 364

R H 11 Dominic Beeren Wilhelmina - Horn 177

R J-25m 12 Mariska Caris Wilhelmina - Horn

R H 13 Arjen Steyvers Wilhelmina - Horn

R V-60jr 1 Harrie Heijnen De Vriendenkring - Leveroy 216 582

R V-60jr 2 Peter Paul Koster De Vriendenkring - Leveroy 189

R H 3 Rick Reijnders De Vriendenkring - Leveroy 177

R D 4 Anneleen Heijnen De Vriendenkring - Leveroy 162 162

R H 5 Delano van Veldhoven De Vriendenkring - Leveroy

1

R V-70jr 1 Ed Lupak Juist Gericht - Melick 232 628

R V-70jr 2 Jan Philips Juist Gericht - Melick 221

R V-60jr 3 Ed Maassen Juist Gericht - Melick 175

R V-60jr 4 Jo Knoben Juist Gericht - Melick 160 296

R V-70jr 5 Frans Delissen Juist Gericht - Melick 136

R V-70jr 6 Frans Erdkamp Juist Gericht - Melick

1

R H 1 Normann Busch Silberpfeil - Myhl 184 354

R V-60jr 2 Bernhard Wustnienhaus Silberpfeil - Myhl 170

R H 3 Benjamin Beckers Silberpfeil - Myhl

R H 4 Torsten Breuer Silberpfeil - Myhl

C 1 Markus Wambach Silberpfeil - Myhl 225 405

C 2 Dieter Arnoldt Silberpfeil - Myhl 180

C 3 Steffan Kliemann Silberpfeil - Myhl

C 1
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Traditionele competitie 2025

2e Bondswedstrijd - per vereniging

boog cat. naam schutter vereniging score 3-tal

R H 1 Rogier Derckx Vriendschap en Strijd - Neer 221 608

R V-60jr 2 Henk  Jetten Vriendschap en Strijd - Neer 213

R V-60jr 3 Diny Jetten-Jacobs Vriendschap en Strijd - Neer 174

R V-70jr 4 Wim Derckx Vriendschap en Strijd - Neer 173 173

R V-60jr 5 Dieter Hansen Vriendschap en Strijd - Neer

1

R H 1 Mischa  Erdkamp Ontspanning Na Arbeid - Posterholt 213 605

R H 2 Michael Ebert Ontspanning Na Arbeid - Posterholt 197

R V-70jr 3 Jan Veelen Ontspanning Na Arbeid - Posterholt 195

R V-60jr 4 René Beerends Ontspanning Na Arbeid - Posterholt 191 568

R D 5 Myran Adams Ontspanning Na Arbeid - Posterholt 190

R H 6 Johan Gerritsen Ontspanning Na Arbeid - Posterholt 187

R H 7 Arno van Cruchten Ontspanning Na Arbeid - Posterholt 186 520

R V-70jr 8 Peter Heijnen Ontspanning Na Arbeid - Posterholt 182

R V-70jr 9 Bair Hermanns Ontspanning Na Arbeid - Posterholt 152

R V-70jr 10 Marga Hermanns Ontspanning Na Arbeid - Posterholt 152 152

R J-25m 11 Amber Kremers Ontspanning Na Arbeid - Posterholt

R H 12 John van Lin Ontspanning Na Arbeid - Posterholt

R V-60jr 1 Gerard van de Beuken Buitenlust - Roggel 213 621

R V-70jr 2 Har Luijten Buitenlust - Roggel 208

R V-60jr 3 Wil Luijten Buitenlust - Roggel 200

R V-60jr 4 Jac Gielen Buitenlust - Roggel 179 519

R H 5 Martin Damen Buitenlust - Roggel 178

R V-70jr 6 Jo Caalders Buitenlust - Roggel 162

R V-60jr 7 Wim Peeters Buitenlust - Roggel

1
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Traditionele competitie 2025

2e Bondswedstrijd - per vereniging

boog cat. naam schutter vereniging score 3-tal

R D 1 Sabine van Rijt-Sijben De Heidebloem - Roggel 219 619

R V-70jr 2 Lowie Joosten De Heidebloem - Roggel 205

R V-60jr 3 Wim Verstappen De Heidebloem - Roggel 195

R H 4 Johan van Rijt De Heidebloem - Roggel 193 563

R H 5 Ramon van Horne De Heidebloem - Roggel 192

R V-70jr 6 Wiel Boonen De Heidebloem - Roggel 178

R V-60jr 7 Nard Peeters De Heidebloem - Roggel 178 475

R V-70jr 8 Peter Joosten De Heidebloem - Roggel 149

R V-70jr 9 They Verdonschot De Heidebloem - Roggel 148

R D 10 Desiree Lommen-Sijben De Heidebloem - Roggel 137 248

R J-25m 11 Nils van Rijt De Heidebloem - Roggel 111

R V-60jr 12 Petra Bouten De Heidebloem - Roggel

R V-70jr 13 Louis Claessen De Heidebloem - Roggel

R H 1 Loek Hendriks Roos in Bloei - Roggel 235 694

R H 2 Jeroen van Nispen Roos in Bloei - Roggel 230

R H 3 Quin Hendriks Roos in Bloei - Roggel 229

R H 4 Etiënne Deckers Roos in Bloei - Roggel 220 644

R V-60jr 5 Peter Mennen Roos in Bloei - Roggel 216

R H 6 Jorn Hendriks Roos in Bloei - Roggel 208

R J-25m 7 Tygo Colbers Roos in Bloei - Roggel 197 585

R H 8 Pascal Hendriks Roos in Bloei - Roggel 195

R H 9 Jean Colbers Roos in Bloei - Roggel 193

R D 10 Monique Hendriks Roos in Bloei - Roggel 192 562

R V-60jr 11 Jan Sijbers Roos in Bloei - Roggel 188

R J-25m 12 Niels Beckers Roos in Bloei - Roggel 182

R D 13 Dewi Kooyman Roos in Bloei - Roggel 179 525

R V-70jr 14 Ger Engels Roos in Bloei - Roggel 175

R J-25m 15 Kris Vullers Roos in Bloei - Roggel 171

R D 16 Sabine Houben Roos in Bloei - Roggel 161 161

R H 17 Marc Clephas Roos in Bloei - Roggel

R V-60jr 18 Wim Hendriks Roos in Bloei - Roggel
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Traditionele competitie 2025

2e Bondswedstrijd - per vereniging

boog cat. naam schutter vereniging score 3-tal

R V-60jr 1 Piet Wolfs De Zwarte Roos - Slek-Echt 224 667

R H 2 Bart Jetten De Zwarte Roos - Slek-Echt 223

R H 3 Maurice Jetten De Zwarte Roos - Slek-Echt 220

R H 4 Peter Boumans De Zwarte Roos - Slek-Echt 218 635

R V-60jr 5 Geert  Beulen De Zwarte Roos - Slek-Echt 210

R D 6 Lotte Jetten De Zwarte Roos - Slek-Echt 207

R D 7 Anja Jetten De Zwarte Roos - Slek-Echt 206 594

R H 8 Ivo Pustjens De Zwarte Roos - Slek-Echt 200

R V-60jr 9 Wiel Hotterbeekx De Zwarte Roos - Slek-Echt 188

R J-25m 10 Cas Pustjens De Zwarte Roos - Slek-Echt 178 331

R V-60jr 11 Peter van Kempen De Zwarte Roos - Slek-Echt 153

R J-25m 12 Féliz van den Adel De Zwarte Roos - Slek-Echt

R H 13 Kevin van den Adel De Zwarte Roos - Slek-Echt

R H 1 Robert Thijssen Diana - Venray 236 694

R H 2 Matthias Deul Diana - Venray 232

R H 3 Mike Linders Diana - Venray 226

R H 4 Joost Nooijen Diana - Venray 205 527

R V-70jr 5 Mari Thijssen Diana - Venray 195

R H 6 Roy Althuizen Diana - Venray 127

R V-70jr 7 Willem Cloos Diana - Venray 

R V-70jr 8 Johan Jansen Diana - Venray 

R V-60jr 1 Volker Naumann De Snelle Pijl - Vlodrop 209 591

R V-60jr 2 Berthold Voß De Snelle Pijl - Vlodrop 197

R D 3 Jessica Slaats De Snelle Pijl - Vlodrop 185

R H 4 Mark Timmers De Snelle Pijl - Vlodrop 179 179

R H 5 Camiel Beckers De Snelle Pijl - Vlodrop

R H 6 Falco Creemers De Snelle Pijl - Vlodrop

Handboogbond “Gezellig Samenzijn” Heibloem - 8 t/m 16 februari 2025 pagina 11 - 17



Traditionele competitie 2025

2e Bondswedstrijd - per categorie

boog cat. naam schutter vereniging score
laatste

schot(-en)

R D 1 Michelle Eberson Heideroosje - Heibloem 231 8
R D 2 Sharon  Baets De Ster - Echt 221 10
R D 3 Sabine van Rijt-Sijben De Heidebloem - Roggel 219 8
R D 4 Lian Sanders Soranus - Boukoul 218 10
R D 5 Ria Walschot Heideroosje - Heibloem 218 9
R D 6 Olga Sijbers Heideroosje - Heibloem 213 8

R D 7 Lotte Jetten De Zwarte Roos - Slek-Echt 207 7

R D 8 Anja Jetten De Zwarte Roos - Slek-Echt 206 4

R D 9 Cornelie Merk-Geerlofs De Ster - Echt 204 9

R D 10 Anita Caris Wilhelmina - Horn 199 10

R D 11 Sandra Hansen De Grensschutters - Haler 195 7

R D 12 Monique Hendriks Roos in Bloei - Roggel 192 7

R D 13 Amy Nevels De Grensschutters - Haler 191 4

R D 14 Myran Adams Ontspanning Na Arbeid - Posterholt 190 8

R D 15 Sharon van Vroenhoven Wilhelmina - Horn 189 7

R D 16 Jessica Slaats De Snelle Pijl - Vlodrop 185 10

R D 17 Dewi Kooyman Roos in Bloei - Roggel 179 5

R D 18 Janneke Brouns De Grensschutters - Haler 172 9

R D 19 Michelle Renet De Ster - Echt 164 6

R D 20 Anneleen Heijnen De Vriendenkring - Leveroy 162 9

R D 21 Sabine Houben Roos in Bloei - Roggel 161 7

R D 22 Desiree Lommen-Sijben De Heidebloem - Roggel 137 3

R H 1 Yaël  Smeets De Ster - Echt 239 9

R H 2 Robert Thijssen Diana - Venray 236 9

R H 3 Loek Hendriks Roos in Bloei - Roggel 235 9

R H 4 Matthias Deul Diana - Venray 232 9

R H 5 Niels Renet De Ster - Echt 230 10-10

R H 6 Jeroen van Nispen Roos in Bloei - Roggel 230 8-10

R H 7 Lei Lendertz De Ster - Echt 230 10-9

R H 8 Quin Hendriks Roos in Bloei - Roggel 229 10

R H 9 Maurice Giebels Wilhelmina - Horn 226 10-10

R H 10 Kevin Beaumont De Ster - Echt 226 9-10

R H 11 Mike Linders Diana - Venray 226 9

R H 12 Mike Sijbers Heideroosje - Heibloem 224 10

R H 13 Bart Jetten De Zwarte Roos - Slek-Echt 223 9

R H 14 Joop van Hoef Roos in 't Maasdal - Buggenum 223 8

R H 15 Marc Simons Heideroosje - Heibloem 222 9-9
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Traditionele competitie 2025

2e Bondswedstrijd - per categorie

boog cat. naam schutter vereniging score
laatste

schot(-en)

R H 16 Perry Roubroeks Soranus - Boukoul 222 8-9

R H 17 Rogier Derckx Vriendschap en Strijd - Neer 221 6

R H 18 Yvo Korten Heideroosje - Heibloem 220 9-9

R H 19 Maurice Jetten De Zwarte Roos - Slek-Echt 220 8-9

R H 20 Etiënne Deckers Roos in Bloei - Roggel 220 9-8

R H 21 Roy Giebels Wilhelmina - Horn 218 10

R H 22 Peter Boumans De Zwarte Roos - Slek-Echt 218 7

R H 23 René van Buggenum Soranus - Boukoul 216 8-9

R H 24 Luc Hansen De Grensschutters - Haler 216 6-9

R H 25 Björn Tomassen Wilhelmina - Horn 214 10

R H 26 Luc Romeijnders De Ster - Echt 213 8

R H 27 Mischa  Erdkamp Ontspanning Na Arbeid - Posterholt 213 6

R H 28 Michael Simons Heideroosje - Heibloem 212 6

R H 29 Bert Roberts Wilhelmina - Horn 211 9

R H 30 Koen Rietjens De Grensschutters - Haler 210 8

R H 31 Daniel Merk De Ster - Echt 210 7

R H 32 Jorn Hendriks Roos in Bloei - Roggel 208 8

R H 33 Peter Brouns De Grensschutters - Haler 206 8

R H 34 Davy Lemmen Wilhelmina - Horn 206 6

R H 35 Henk Hobus Gezellige Uren - Baexem 205 9-9

R H 36 Joost Nooijen Diana - Venray 205 8-9

R H 37 Roy Geraets Onze Vrije Uren - Heythuysen 201 9

R H 38 Ivo Pustjens De Zwarte Roos - Slek-Echt 200 10

R H 39 Ruud Beckers Onze Vrije Uren - Heythuysen 200 9

R H 40 Michael Ebert Ontspanning Na Arbeid - Posterholt 197 9

R H 41 Olav Meevissen Gezellige Uren - Baexem 195 10-9

R H 42 Stephan Baetsen Heideroosje - Heibloem 195 8-9

R H 43 Pascal Hendriks Roos in Bloei - Roggel 195 6-8

R H 44 Johan van Rijt De Heidebloem - Roggel 193 9

R H 45 Jean Colbers Roos in Bloei - Roggel 193 8

R H 46 Ramon van Horne De Heidebloem - Roggel 192 7

R H 47 Marcel Walschot Heideroosje - Heibloem 191 9

R H 48 Bart Peeters Gezellige Uren - Baexem 189 7

R H 49 Johan Gerritsen Ontspanning Na Arbeid - Posterholt 187 9

R H 50 Martijn Wilms Wilhelmina - Horn 187 4

R H 51 Arno van Cruchten Ontspanning Na Arbeid - Posterholt 186 9

R H 52 Silfran Ghielen Heideroosje - Heibloem 185 9
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boog cat. naam schutter vereniging score
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R H 53 Jack van Appeven Onze Vrije Uren - Heythuysen 185 8

R H 54 Chris Op de Beke De Ster - Echt 184 8

R H 55 Normann Busch Silberpfeil - Myhl 184 4

R H 56 Patrick Wetemans Gezellige Uren - Baexem 182 8

R H 57 Mitch van Berkel De Grensschutters - Haler 179 7

R H 58 Mark Timmers De Snelle Pijl - Vlodrop 179 5

R H 59 Martin Damen Buitenlust - Roggel 178 9

R H 60 Dominic Beeren Wilhelmina - Horn 177 9

R H 61 Rick Reijnders De Vriendenkring - Leveroy 177 7

R H 62 Danny Pfennings Soranus - Boukoul 175 10

R H 63 Frank Coolen Gezellige Uren - Baexem 172 7

R H 64 Marcel Krekels Gezellige Uren - Baexem 162 4

R H 65 Jac Janssen De Ster - Echt 159 7

R H 66 Leon Brouns De Grensschutters - Haler 147 5

R H 67 Nick Vervoort Soranus - Boukoul 141 5

R H 68 Roy Althuizen Diana - Venray 127 2

R H 69 Raoul Thimister De Ster - Echt 92 7

R J-18m 1 Wessel Teeuwen Wilhelmina - Horn 196 7

R J-18m 2 Lyam Colbers Roos in Bloei - Roggel 162 4

R J-18m 3 Ivar van Pol Roos in Bloei - Roggel 76 0

R J-25m 1 Joris Teeuwen Wilhelmina - Horn 227 10

R J-25m 2 Evy Roberts Wilhelmina - Horn 208 9

R J-25m 3 Tygo Colbers Roos in Bloei - Roggel 197 9

R J-25m 4 Niels Beckers Roos in Bloei - Roggel 182 0

R J-25m 5 Cas Pustjens De Zwarte Roos - Slek-Echt 178 9

R J-25m 6 Kris Vullers Roos in Bloei - Roggel 171 8

R J-25m 7 Nils van Rijt De Heidebloem - Roggel 111 0

R V-60jr 1 Hans van Berkel De Grensschutters - Haler 227 8

R V-60jr 2 Frank Hendrickx Soranus - Boukoul 226 9

R V-60jr 3 Cor Joosten Heideroosje - Heibloem 225 8

R V-60jr 4 Johan Sijben Onze Vrije Uren - Heythuysen 224 10

R V-60jr 5 Maarten Overstegen Roos in 't Maasdal - Buggenum 224 8

R V-60jr 6 Piet Wolfs De Zwarte Roos - Slek-Echt 224 7

R V-60jr 7 Herman Geraets Onze Vrije Uren - Heythuysen 217 9

R V-60jr 8 Peter Mennen Roos in Bloei - Roggel 216 10-7

R V-60jr 9 Harrie Heijnen De Vriendenkring - Leveroy 216 9-7

R V-60jr 10 Henk  Jetten Vriendschap en Strijd - Neer 213 9
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R V-60jr 11 Gerard van de Beuken Buitenlust - Roggel 213 8

R V-60jr 12 Frank Pfennings Soranus - Boukoul 211 10

R V-60jr 13 Arno Roubroeks Onze Vrije Uren - Heythuysen 211 9

R V-60jr 14 Geert  Beulen De Zwarte Roos - Slek-Echt 210 9

R V-60jr 15 Volker Naumann De Snelle Pijl - Vlodrop 209 6

R V-60jr 16 Ed van Kessel Onze Vrije Uren - Heythuysen 207 9

R V-60jr 17 Peter Geuns Onze Vrije Uren - Heythuysen 206 9

R V-60jr 18 Jos Mousset De Grensschutters - Haler 203 10

R V-60jr 19 Wil Luijten Buitenlust - Roggel 200 7

R V-60jr 20 Berthold Voß De Snelle Pijl - Vlodrop 197 8

R V-60jr 21 Wim Verstappen De Heidebloem - Roggel 195 8

R V-60jr 22 Fred Janssen Heideroosje - Heibloem 193 8

R V-60jr 23 Wim Weekers De Grensschutters - Haler 193 7

R V-60jr 24 Henk van Eckevort Gezellige Uren - Baexem 191 8

R V-60jr 25 Ger Sanders Soranus - Boukoul 191 8-8-7

R V-60jr 26 René Beerends Ontspanning Na Arbeid - Posterholt 191 7-8-7

R V-60jr 27 Peter Hansen De Grensschutters - Haler 189 8

R V-60jr 28 Peter Paul Koster De Vriendenkring - Leveroy 189 7

R V-60jr 29 Jan Sijbers Roos in Bloei - Roggel 188 10

R V-60jr 30 Wiel Hotterbeekx De Zwarte Roos - Slek-Echt 188 1

R V-60jr 31 Hub Reuvers Onze Vrije Uren - Heythuysen 187 1

R V-60jr 32 Peter Teuwen De Zonnebloem - Heel 185 5

R V-60jr 33 Paul Meevissen De Grensschutters - Haler 179 10

R V-60jr 34 Jac Gielen Buitenlust - Roggel 179 8

R V-60jr 35 Nard Peeters De Heidebloem - Roggel 178 2

R V-60jr 36 Rose-Marie Tonnaer-Hendrix De Zonnebloem - Heel 177 10

R V-60jr 37 Ed Maassen Juist Gericht - Melick 175 5

R V-60jr 38 Tjeu Meevissen Gezellige Uren - Baexem 174 8

R V-60jr 39 Diny Jetten-Jacobs Vriendschap en Strijd - Neer 174 4

R V-60jr 40 Bernhard Wustnienhaus Silberpfeil - Myhl 170 7

R V-60jr 41 Antoon Driessen Gezellige Uren - Baexem 167 5

R V-60jr 42 Lei Vergoossen De Ster - Echt 166 4

R V-60jr 43 Roy Etmans De Grensschutters - Haler 160 8

R V-60jr 44 Huub Korsten Heideroosje - Heibloem 160 7

R V-60jr 45 Jo Knoben Juist Gericht - Melick 160 5

R V-60jr 46 Ger Wijnands Soranus - Boukoul 159 9

R V-60jr 47 Jean Smeets De Ster - Echt 157 6
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R V-60jr 48 Peter van Kempen De Zwarte Roos - Slek-Echt 153 9

R V-60jr 49 Ko Renet De Ster - Echt 148 7

R V-60jr 50 Jac Brouns De Grensschutters - Haler 145 7

R V-60jr 51 Peter Heijnen De Ster - Echt 137 9

R V-70jr 1 Ed Lupak Juist Gericht - Melick 232 10

R V-70jr 2 Jan Philips Juist Gericht - Melick 221 9

R V-70jr 3 Albert Reuvers Onze Vrije Uren - Heythuysen 220 8

R V-70jr 4 Gerard Bouwmans De Zonnebloem - Heel 211 10

R V-70jr 5 Jan Derks Heideroosje - Heibloem 210 6

R V-70jr 6 Har Luijten Buitenlust - Roggel 208 9

R V-70jr 7 Lowie Joosten De Heidebloem - Roggel 205 9

R V-70jr 8 Gerard Theelen Roos in 't Maasdal - Buggenum 196 10

R V-70jr 9 Jo Koolen Roos in 't Maasdal - Buggenum 195 9-9

R V-70jr 10 Jan Veelen Ontspanning Na Arbeid - Posterholt 195 10-7

R V-70jr 11 Mari Thijssen Diana - Venray 195 7-7

R V-70jr 12 Hans Beckers De Ster - Echt 188 8

R V-70jr 13 Piet Smeets Roos in 't Maasdal - Buggenum 186 9

R V-70jr 14 Jos Maassen De Ster - Echt 184 5

R V-70jr 15 Peter Heijnen Ontspanning Na Arbeid - Posterholt 182 5

R V-70jr 16 Wim Janssen Heideroosje - Heibloem 181 9

R V-70jr 17 Wiel van Heel Gezellige Uren - Baexem 180 6

R V-70jr 18 Nico Stokbroekx De Ster - Echt 179 5

R V-70jr 19 Wiel Boonen De Heidebloem - Roggel 178 7

R V-70jr 20 Ger Engels Roos in Bloei - Roggel 175 9

R V-70jr 21 Wim Derckx Vriendschap en Strijd - Neer 173 8

R V-70jr 22 Ger Schreurs De Zonnebloem - Heel 169 9

R V-70jr 23 Wout Tomassen De Zonnebloem - Heel 168 4

R V-70jr 24 Jo Caalders Buitenlust - Roggel 162 4

R V-70jr 25 Thjeu van den Schoor Gezellige Uren - Baexem 160 6

R V-70jr 26 Cor Kessels Onze Vrije Uren - Heythuysen 160 2

R V-70jr 27 Jan Gubbels Onze Vrije Uren - Heythuysen 155 6

R V-70jr 28 Bair Hermanns Ontspanning Na Arbeid - Posterholt 152 9-5

R V-70jr 29 Marga Hermanns Ontspanning Na Arbeid - Posterholt 152 5-5

R V-70jr 30 Jan Meuwissen De Zonnebloem - Heel 151 6

R V-70jr 31 Geer Beckers Onze Vrije Uren - Heythuysen 149 7

R V-70jr 32 Peter Joosten De Heidebloem - Roggel 149 5

R V-70jr 33 They Verdonschot De Heidebloem - Roggel 148 5
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R V-70jr 34 Jo Peeters Heideroosje - Heibloem 146 9

R V-70jr 35 Frans Delissen Juist Gericht - Melick 136 4

C 1 Fred Dalemans De Ster - Echt 237 9

C 2 Bruce Dalemans De Ster - Echt 231 9

C 3 Markus Wambach Silberpfeil - Myhl 225 9

C 4 Daniëlle  Slangen De Ster - Echt 222 8

C 5 Jo Graus De Ster - Echt 211 9

C 6 Dieter Arnoldt Silberpfeil - Myhl 180 9
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